

Hotel Randers A/S

Torvegade 11, 8900 Randers C
CVR-nr. 24 10 98 28

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. marts 2025

Jan Toft Olesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Randers A/S Torvegade 11 8900 Randers C
	CVR-nr.: 24 10 98 28 Stiftet: 1. august 1942 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Toft Olesen, formand Peter Rindebæk Andersen Anders Thoustrup
Direktion	Anders Thoustrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ
Advokat	LOU Advokater Østergrave 4 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af hotel- og restaurationsvirksomhed i Randers.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 793 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et forøget aktivitetsniveau i 2025 med et forbedret driftsresultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet indgår i Hotel Randers koncernen, hvis stærke finansielle situation udgør et godt udgangspunkt for fortsat drift og udvikling af Hotel Randers.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		15.399.267	13.583.954
Personaleomkostninger	1	-14.420.218	-13.534.897
Af- og nedskrivninger		-17.100	0
Driftsresultat		961.949	49.057
Andre finansielle indtægter	2	125.929	607.056
Andre finansielle omkostninger	3	-68.178	-506.462
Resultat før skat		1.019.700	149.651
Skat af årets resultat	4	-226.997	-36.547
Årets resultat		792.703	113.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		792.703	113.104
I alt		792.703	113.104

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		136.800	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	136.800	0
Anlægsaktiver		136.800	0
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		673.622	507.380
Varebeholdninger		673.622	507.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		722.700	605.478
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.747.612	20.196.861
Udskudte skatteaktiver		0	250.887
Andre tilgodehavender		499.713	404.301
Tilgodehavende selskabsskat		53.986	171.512
Periodeafgrænsningsposter		241.105	163.613
Tilgodehavender		5.265.116	21.792.652
Likvider		3.386.329	3.585.834
Omsætningsaktiver		9.325.067	25.885.866
<hr/>			
Aktiver		9.461.867	25.885.866
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		525.000	525.000
Overført overskud		4.952.887	4.160.184
Egenkapital		5.477.887	4.685.184
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		30.096	0
Hensatte forpligtelser		30.096	0
<hr/>			
Anden gæld		0	364.845
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	364.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.774.658	1.516.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.214.233
Anden gæld		2.179.226	3.104.992
Kortfristede gældsforpligtelser		3.953.884	20.835.837
Gældsforpligtelser		3.953.884	21.200.682
<hr/>			
Passiver		9.461.867	25.885.866
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	525.000	4.160.184	4.685.184
Forslag til resultatdisponering		792.703	792.703
Egenkapital 31. december 2024	525.000	4.952.887	5.477.887

Noter

2024
kr.

2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	34	33
Løn og gager	12.930.626	12.208.720
Pensioner	1.034.890	894.120
Andre omkostninger til social sikring	282.542	273.982
Andre personaleomkostninger	172.160	158.075
	14.420.218	13.534.897

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	126.003	607.056
Finansielle indtægter i øvrigt	-74	0
	125.929	607.056

3 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	32.260	478.770
Finansielle omkostninger i øvrigt	35.918	27.692
	68.178	506.462

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-53.986	-171.512
Regulering af udskudt skat	280.983	208.059
	226.997	36.547

5 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Tilgang	153.900
Kostpris 31. december 2024	153.900
Årets afskrivninger	17.100
Afskrivninger 31. december 2024	17.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	136.800

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	0	0	0	364.845
	0	0	0	364.845

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hotel Randers Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs gæld til kreditinstitut. Gælden udgør 13.626 tkr. pr. 31. december 2024.
